+H—OBAKTUB HosakTus, HoBocnbupck, +7 383 220-88-88

Mpopaxa Keaptan LLBeTHOM OynbBap

flnpexc
B Aupesc

Ccblika Ha 06bekT

ot 3 950 000.- oT 150 190.- 3a M2

MnaHnpoBoOK: 6

Twvn coenku: Mpopaxa

Tun HeABMXXNMOCTU: KBapTupbl B HOBOCTPOMUKaX

Pervon: HoBocubupckas obnactb

HaceneHHbIn NYyHKT: HoBocubupck

PanoH/MunkpopanoH: Kuposckum

CTaHuunsa meTpo: Mnowapnb Mapkca

Appec obbekTa: yn Cubupsxkos-rsapaeunues, g 53/10

Ha3BaHune XK: KBapTan LLBeTHOM OynbBap

Cpok coayn roa: 2023 r.

Tvn poma: MaHenbHbIN
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https://yandex.ru/maps/?ll=54.943300225,82.9016703288&z=15
https://novactiv.ru/catalog/sale/novostrojki/object/14847
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Ctapuna cTtpoutenncTBa: cAaH B dKcnayaTauuio
Cpok coayn kBapTa: 3
OnucaHue

Ctyauns: 28,30 kB.M., 16 3Ta)x B kKoMrnsiekce KsapTan LiBeTHon BynbBap, 1 oyepensb,
kopn.l, caava: 3kB. , 3Taxen: 17, agpec HoBocmbupck r., Cnbmnpskos-reapgenues yi., 4.
53/10, 3acTponwuk: PacuseTan. KBapTas BO3BOANTCA B KNPOBCKOM panOHe Ha Y.
Cnbunpsakos-reapaenues, B 10 mmHyTax oT CTLL Mera. B oKpy>XeHunn KBapTasia ABe /leCHble
asisien, C [OpPOXXKaMn A5 NMPOrysaokK. B waroBon 4OCTYMNHOCTU, HECKOJIbKO 3e/1eHbIX
CKkBepoB, bosibLLON NapkK, 7 WKOJ, AeTCKMe cafbl N KPYMHble MPOAYKTOBbIe rmnepMapKeThbl.
MepBbIN 3Tan CTpoUTenbCTBa - 17-3Ta>kHbI KpynHOMNaHEeNbHbIN AOM. bbiCTpoBO3BOAMMAN
TEeXHONI0rnsa cTponTenocTea. KpynHonaHenbHbin oM. CTeHOBbIe NaHenn 13
xenesobeToHa ToAwmMHOM 160 MM. HaBecHOM BeHTUAMpyeMbIn hacal, OKpaLeHHbI
aTMOCEPOCTONKON Kpackon. XK oCcHaWwEéH CoBpeEMEHHbLIMM Be30onacHbIMA K
dHeprocbeperatowmmMmn cMCTeMamm oTonsieHna. ABToMaTu4eckoe rnorogo3aBncnumoe
perysvpoBaHue OTOMJIEHNS, TepMOCTaTUYECKME KlanaHbl Ha pagnaTopax, peunpKynaums
ropsiyen soabl. BepTnkanbHasa pa3sonka Tpyb. Ha Tepputopun XKK pacnosioXeH Tuxum
npuBaTHLIN ABOpP, 60sbLLUEe HAaNOMUHAOWMNI 3eNEHbIN MapK ANS NPOryJsiok N oTabixa, rae
X04eTCs NPoBOANTbL BPEMS Ha CBeXeM Bo3ayxe. B 3ToM napke ecTb BCe OJ19 KOMPOPTHOrro
[ocyra: CopTMBHasA U AeTCKUe Naowanky onsa pa3HbiX BO3PAcTOB, Y/IMYHbIE TPEHAXKEPHI,
YIOTHble becefKn N CKaMenkun, a TakxXe MecTa ANa oTAbIXa 1 paccnabnenus. Mo
nepumMeTpy Napka NpoxoanT BENOLOPOXKKN, anfen n newexonHble bynbsapbl. KsapTan
BO3BOAMTCSA B AMHAaMU4YHO pa3BuBatoLenca nHppacTpykType, B 10 mnHytax ot CTL,
«Mera». B oKpy>XeHun aBe necHole ajsieu, 3aKkpbiBatoLLne TeEpPUTOPUIO OT aBTOMOBUIbHON
MarucTtpann. B HenocpeAcTBEHHOM BAM30CTN PaCnoNOXKeEH rMnepMapkeT AeTCKMX TOBApOB
«RICH FAMILY». B waroson goCTYNHOCTW PacnoyloXKeHbl HECKOJIbKO 3eJIeHbIX CKBEPOB U
bonblon napk, runepMapkeT «JleHTa» n «Metro», 7 WwKon, 2 MeAULNHCKNX LeHTpa U
bonee 5 peTckux capnos. B 2 MUHYyTax newero nyTn, Kak Co CTOPOHbI Y. Cubupakos-
Bapaenues, Tak U CO CTOPOHbI Y. [leTyxoBa, pacnosioXKeHbl OCTAaHOBKM 06LWeCTBEHHOIr0O
TpaHcnopTa. o nn. Kapna Mapkca nyTb Ha aBToMobune 3anmeT 12 MnHyT. Bxon B
noavesn yaobHO pacrnosioXXeH Ha YPOBHE 3eM/I1, @ ABepU BbIMOSHEHbI U3
CBETOMpPOoHMLLaeMoro npoguna. B KaXxgon cekumm Ha NepBOM 3Ta>ke pacnosioXKeHbl
KOJIACOYHbIE 1 MOYTOBbIE AWMKN. BXOAHbIE FPYMMbl, BHYTPEHHUE NOMELLEeHNs Noabe3[0B,
MOMbl - pa3paboTaHbl An3anHepckum 61opo B eAMHOM CTuNe. BO3MO)XHa oTAesnKa
KBapTupbl "nog Kato4" 3a gon onnaTy.

Cneunanuct no UT
CepebpskoB borpgaH
TenedoH: 79915044763

Email: serebryakov.b.s@novactiv.ru

doTorpacdum obbvekTa
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MnaHupoBkKM obbEeKTa

Ctyaus, 26.3 M2, 16 7.

Ctyamsn, 26.3 M2, 17 7.
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3 950 000.-
Kosin4yectBo KOMHaT
O6wasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xunnaqa naowanb
Mnowanb KyXHW
3Tax

STaxxen B gome

Twnn caHy3na

4 700 000.-
Konim4yectBo KOMHaT
Obwasa nnowanb
LleHa 3a M2

Xwunag naowanb
Mnowanb KyXHW
ATax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

3 950 000.-
Konn4yectBo KOMHaT
Obuwias nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunag naowanb
Mnowagb KyXHW®
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHny3na

3 950 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

XKwunasg nnowanb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn caHy3na

3 950 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a m?

Cryons
26.3 m?

150 190.-
11.3 m2

2.9 m?

16

17
PasnenbHbIn

Cryons
28.3 M2
166 078.-
13.8 m?

4 m?

16

17

CoBMeLlleHHbIN

Cryons
26.5 m?

149 057.-
11.3 m?

2.9 m?

16

17
Pa3penbHbIn

Cryonsa
26.4 m?

149 621.-
11.3 m?

2.9 m?

17

17
PaspenbHbIn

Ctyansa
26.3 M2
150 190.-
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13.20 ‘

71\
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Xwunasa nnowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

7 050 000.-
Konn4yecTtBo KOMHaT
Obuwas nnowanb
LleHa 3a Mm?

Xwunasa naowagb
Mnowagb KyXHW
3Tax

dTa)Ken B Aome

Twnn cany3na

11.3 m?

2.9 m?

17

17
Pa3nenbHbIn

2

64.2 m?
109 813.-
30.2 m2
8.2 M2

17

17

Pa3penbHbIn
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